浆洗  店活动总结

活动性质：公司活动 

活动时间： 4月23日----5月1日                      

活动主题：    买赠活动                   

主要活动内容：  满38元送密语花香试用装一袋，满68元送密语花香试用装一袋加藿香正气口服液或者餐具一套，满128元送千林维生素C一瓶                                                        

数据分析

1.  活动期间与活动前期数据对比（4月23日---5月1日数据与4月14日---4月22日数据对比！
	
	销售笔数
	平均客单
	收入
	毛利
	毛利率
	会员销售占比
	新增会员人数

	活动期间数据
	2090
	39.35
	82235.98 
	23065.82 
	28.05% 
	21.56%
	57

	前期同期数据
	2142
	38.41 
	 82278.29
	 23606.69
	 28.69%
	23.73%
	66

	对比结果（%）
	-2.42%
	+2.44%
	0
	-2.29%
	-0.64 
	-9.14%
	-13.6%


2.活动期间送出赠品或券的数量以及剩余实际数量

	赠品名称
	密语花香试用装（袋）
	藿香正气液（盒）
	餐具（套）
	千林维C（瓶）

	总数量
	90
	30
	9
	16

	送出数量
	70
	23
	7
	16

	剩余数量
	20
	7
	2
	0


总结

活动的亮点

     现场销售氛围良好，活动主题POP醒目
将非会员转为有效会员的成功经验

    积极介绍会员专享活动及其他优惠政策，促使非会员变成会员
活动期销售未提升10%以上的门店，原因分析？下次的活动中如何达到要求？

    活动前两天，因无会员卡，导致部分顾客未能办理会员卡，不能享受会员优惠活动，未能提升销售，在以后的工作中，特别是活动前，对门店的各种物料进行周全的准备工作，避免类似问题发生，努力提升门店销售。
